
 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ 

ДЕПУТАТОВ ФИРОВСКОГО РАЙОНА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12.12.2019 п. Фирово   № 16 

 

Об образовании комиссии по социальным вопросам   

 

 В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Фировского района,  

на основании Положения о комиссии по социальным вопросам Собрания 

депутатов Фировского района, утвержденного решением Собрания депутатов 

Фировского района от 12.12.2019 №15 
 

Собрание депутатов Фировского района РЕШИЛО: 

1. Образовать комиссию по социальным вопросам Собрания депутатов 

Фировского района (далее комиссия) в количестве 7 человек, в составе: 

Жукова Елена Геннадьевна, председатель комиссии; 

Бердинских Андрей Николаевич; 

Бондарь Роман Николаевич; 

Исаев Дмитрий Александрович; 

Петров Николай Викторович; 

Шкинева Ирина Евгеньевна; 

Шмелев Геннадий Юрьевич. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года 
 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Фировского района                Д.Н. Куратов 


